
Q@ M|N|sTER|o DE |-|Ac|ENDA
IIOEEI-IEIIšIIJI.IIIÍI\ÁD0IIINICANA- BALANcE GENERAL
HACIENDA AL 30 DE NOVIEMBRE DE 2022

ACTIVOS
ACTIVOS CORRIENTES
DISPONIBILIDAD EN CAJAY BANCOS
CERTIFICADOS FINANCIEROS
CUENTAS Y DOCUMENTOS POR COBRAR
EXISTENCIA DE BIENES DE CONSUMO
OTROS ACTIVOS CORRIENTES
PAGOS ANTICIPADOS
TOTAL DE ACTIVOS CORRIENTES

ACTIVOS NO CORRIENTES
PROPIEDAD, PLANTA Y EQUIPOS NETOS
OTROS ACTIVOS NO CORRIENTES
TOTAL DE ACTIVOS NO CORRIENTES

TOTAL DE ACTIVOS

PASIVOS
PASIVOS CORRIENTES
CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO PROVEEDORES Y SUPLIDORES

(vALoREs EN Ros)

RETENCIONES Y ACUMULACIONES POR PAGAR
OTRAS CUENTAS POR PAGAR
TOTAL PASIVOS CORRIENTES

PASIVOS NO CORRIENTES
PRESTAMOS INTERNOS A PAGAR A LARGO PLAZO

TOTAL PASIVO NO CORRIENTES

TOTAL DE PASIVOS

PATRIMONIO
PATRIMONIO
RESULTADOS NETO DEL EJERCICIO -

TOTAL PATRIMONIO NETO

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO
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Nacional

948,411,307.70
510,066,814.81

1,551,940,399.73
11,651,309.62
117,043,247.13
2,720,708.63

3,141,833,787.62

599,816,829.93
857,641.06

600,674,470.99

3,742,508,258.61

92,759,700.15
55,812,962.35
186,9-46,945.95
335,519,608.45

335,519,608.45

3,408,479,998.94
1,491,348.78

3,406,988,650.16
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